โดยวิธีประมูลสู้ราคาด้วยปากเปล่า ณ แขวงทางหลวงสุโขทัย ในวันที่ 4 มีนาคม ๒๕๖9 เวลา ๑0.๐๐ น.  
เป็นต้นไป นั้น 

เมื่อครบก าหนด วัน เวลา ดังกล่าว มีผู้แจ้งความประสงค์เข้าร่วมประมูล จ านวน 17 ราย           
ผลปรากฏว่า นางสาวสุภาภรณ์ จงแจ่ม เป็นผู้เสนอราคาสูงสุด ในราคารวมเป็นเงินทั้งสิ้น 217,000.00 บาท                  
(สองแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)  ซึ่งเป็นราคาที่ เสนอมานี้ เป็นราคาสูงกว่าราคาประมาณขั้นต่ า 
คณะกรรมการด าเนินการขายทอดตลาดพิจารณาแล้ว เห็นควรรับราคาของ  นางสาวสุภาภรณ์ จงแจ่ม 
ด าเนินการ ต่อไป 

ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย ได้พิจารณาแล้ว เห็นชอบตามคณะกรรมการฯ เสนอ